平成 30年５月 18日

各  位

執行役員選任のお知らせ

当社は平成 31 年５月期の執行役員について、平成 30 年５月 21 日付で 21 名選任することとい

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は執行役員規程にて執行役員の任期を原則として決算期間（５月 21日〜翌５月 20日）

の一年間と定めております。

記

１．執行役員の選任

平成 30年５月 21日付

氏名 担当

宮澤 典友

執行役員

ＢtoＢカンパニー

ＢtoＢイノベーション本部

本部長

兼

グロース事業本部

事業本部長

高瀬 康秀

執行役員

ＢtoＢカンパニー

ＯＡＰＣ事業本部

事業本部長

兼

文具事業本部

事業本部長

兼

プリント・オン・デマンド事業本部

事業本部長

兼

ＭＲＯ事業本部

事業本部長

野田 亮子

執行役員

ＢtoＢカンパニー

ＬＯＨＡＣＯ家電事業部

事業部長

兼

文具事業部

事業部長

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 ＣＥＯ 岩田彰一郎

(コード番号 :2 6 78  東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名 執行役員  ＣＦＯ  玉井  継尋

TEL 03-4330-5130

宮木 健之

執行役員

ＢtoＢカンパニー

メディカル＆ケア事業本部

事業本部長

兼

ファニチャー事業本部

事業本部長

川口 文弘

執行役員

ＢtoＢカンパニー

エージェント営業本部

本部長

山口 美和

執行役員

ＢtoＢカンパニー

e-プロキュアメントソリューション本部

本部長

兼

ＳＯＬＯＥＬ事業本部

事業本部長

内海 智之

執行役員

ＢtoＢカンパニー

プロキュアメントコミュニティ企画推進本部

本部長

木村 美代子

ＣＭＯ（チーフ・マーケティング・オフィサー）

執行役員

ＢtoＣカンパニー

ライフクリエイション本部

本部長

兼

バリュー・クリエーション・センター本部

本部長

野中 勉

執行役員

ＢtoＣカンパニー

マーケットプレイス

事業部長

輿水 宏哲

執行役員

ＢtoＣカンパニー

ＥＣマーケティング本部

本部長

川村 勝宏

執行役員

ＢtoＣカンパニー

事業企画本部

本部長

秋岡 洋平

ＣＩＴＯ（チーフ・インフォメーション＆テクノロジー・オフィサー）

ＣＤＯ（チーフ・データ・オフィサー）

執行役員

フューチャープラットフォームアーキテクチャ

テクノロジー本部 （ＡＳＫＵＬ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ Ｃｅｎｔｅｒ）

本部長

兼

カスタマーサービス本部

本部長

天沼 英雄

ＣＰＯ（チーフ・プラットフォーム・オフィサー）

執行役員

フューチャープラットフォームアーキテクチャ

ＥＣＲ本部

本部長

林 政良

ＣＩＯ（チーフ・イノベーション・オフィサー）

執行役員

フューチャープラットフォームアーキテクチャ

ＥＣＲ本部

物流企画

統括部長

桜井 秀雄

執行役員

フューチャープラットフォームアーキテクチャ

ＥＣＲ本部

プロキュアメント

統括部長

朋政 輝樹

執行役員

品質マネジメント本部

本部長

玉井 継尋

ＣＦＯ（チーフ・フィナンシャル・オフィサー）

執行役員

コーポレート本部

本部長

関氏 義修

ＣＬＯ（チーフ・リーガル・オフィサー）

ＣＳＯ（チーフ・セキュリティ・オフィサー）

執行役員

リーガル＆セキュリティ本部

本部長

小口 巌

ＣＨＯ（チーフ・ヒューマンリレーション＆ヘルスケア・オフィサー）

執行役員

人事本部

本部長

兼

ＣＳＲ・総務本部

本部長

土屋 郁子

執行役員

ＣＥＯ補佐室

統括部長

池田 和幸

執行役員

ＣＥＯ補佐室

ロジスティクスフェロー

以上